PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

ESTADO DO PARANÁ CNPJ 76.331.941/0001-70

PARECER Nº 01-2018

A Comissão Especial de Concurso Público, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº 621/18, de 01 de fevereiro de 2018 e Edital de **PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS - SAÚDE** da Prefeitura do Município de Cornélio Procópio, Estado do Paraná, em resposta às solicitações e após análise e verificação.

RESOLVE,

RETIFICAR o protocolo de nº 71007, em solicitação ao resultado de classificação Inicial:

01. THAISA CARLA DE OLIVEIRA- no Cargo de Enfermeiro -PSF.

DÊ-SE CIÊNCIA AOS INTERESSADOS.

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 07 de maio de 2018.

Presidente ELIZEO RODRIGUES DA ROCHA
Secretária CRISTIANE SANTOS PANIZIO
Membro SILMARA DOS SANTOS
Membro DULCINEI FIDÊNCIO DA SILVA
Membro GLÁUCIA ELIANA NARDONI



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

ESTADO DO PARANÁ CNPJ 76.331.941/0001-70

PARECER Nº 02-2018

A Comissão Especial de Concurso Público, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº 621/18, de 01 de fevereiro de 2018 e Edital de **PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS** - SAÚDE da Prefeitura do Município de Cornélio Procópio, Estado do Paraná, em resposta às solicitações e após análise e verificação.

RESOLVE,

RATIFICAR o protocolo de nº 71121, em solicitação ao resultado de Classificação Inicial.

01. GRAZIELLE DE MELO - no cargo de Endemias.

DÊ-SE CIÊNCIA AOS INTERESSADOS.

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 07 de maio de 2018.

Presidente ELIZEO RODRIGUES DA ROCHA
Secretária CRISTIANE SANTOS PANIZIO
Membro SILMARA DOS SANTOS
Membro DULCINEI FIDÊNCIO DA SILVA
Membro GLÁUCIA ELIANA NARDONI